

MDN Future School, Lakhani Session 2023-24

Circular Regarding Sibling Admissions

MDN/ACAD/78/2023-24 Date: 27/12/2023

Dear Parents, Greetings!!!

Kindly note that the admission process for the upcoming academic year 2024-25 will commence from 2^{nd} January 2024.

Sibling admissions will be given first preference for the admissions.

If you have any sibling admissions then you are advised to proceed further with the admission formalities and reserve your ward's seat for up-coming session 2024-25.

Kindly hurry up as we have limited seats available with us.

For any further details please feel free to contact our school Admin Ms. Priti Dhanwalkar on 6260529526. Note: The New academic session 2024-25 will begin from 15th April, 2024

Regards

Principabal MDN, Future School Lastani

> प्रिय अभिभावक, अभिवादन!!!

कृपया ध्यान दें कि आगामी शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए प्रवेश प्रक्रिया 2 जनवरी 2024 से शुरू होगी। प्रवेश के लिए सिबलिंग (भाई-बहन) को पहली प्राथमिकता दी जाएगी।

यदि आपके किसी सिबलिंग (भाई-बहन) का प्रवेश है तो आपको प्रवेश औपचारिकताओं के साथ आगे बढ़ने और आगामी सत्र 2024-25 के लिए अपने बच्चे की सीट आरक्षित करने की सलाह दी जाती है।

कृपया जल्दी करें क्योंकि हमारे पास सीमित सीटें उपलब्ध हैं।

किसी भी अधिक जानकारी के लिए कृपया बेझिझक हमारे स्कूल एडिमन प्रीति धनवलकर से 6260529526 पर संपर्क करें।

नोट: नया शैक्षणिक सत्र 2024-25 15 अप्रैल, 2024 से श्रूर होगा।

सादर

Ppiਜ਼ਾਲੀ:pal ADN, Future School Lathani